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Jaunimo įgalinimas darbo ateičiai: Lietuvoje 
surengtas tarptautinis projekto susitikimas

2024 m. rugsėjo 27 d. Panevėžyje, Lietuvoje, įvyko antrasis 
tarptautinis projekto „Pramonei 4.0 reikalingų jaunimo 
įgūdžių tobulinimas robotikos ir skaitmeninės išmaniosios 
gamybos amžiuje“ susitikimas, kurį organizavo Panevėžio 
prekybos, pramonės ir amatų rūmai. Susitikime dalyvavo 
projekto partneriai iš Lietuvos, Turkijos ir Prancūzijos.

Pirmoje susitikimo sesijoje pranešimą skaitė ERFEY (Turkija), 
kuris yra atsakingas už mokymo programos sukūrimą. ERFEY 
pristatė mokymų  modulio, kurį sudaro teoriniai ir praktiniai 
komponentai, dizainą. Partneriai aptarė turinį ir pasiūlė 
patobulinimų. ERFEY sutiko atnaujinti turinio šablonus ir 
parengti mokomuosius vaizdo įrašus teorinėms dalims. Šie 
atnaujinimai bus peržiūrėti kitame nuotoliniame susitikime 
2024 m. lapkričio 13 d.

Antroje renginio dalyje buvo apžvelgti projekto 
koordinavimo ir sklaidos rezultatai. Kiekvienam partneriui 
buvo primintos jo atsakomybės ir pareigos. Iki 2024 m. 
spalio 11 d. visi partneriai turės užpildyti „Hexagonale“ 
(Prancūzija) parengtą internetinį projekto vertinimo 
klausimyną.

Po šio susitikimo baigta rengti „10 Pramonei 4.0 
reikalingiausių įgūdžių“ mokymų programa ir medžiaga. 
Suplanuota, kad siekiant išbandyti mokymus kiekvienas 
partneris savo šalyje surengs praktinį seminarą, kuriame 
dalyvaus po 15 tikslinės grupės dalyvių. 

2025 m. birželio 19 d. nuo 10:00 iki 13:00 Gaziosmanpaşa 
profesinėje vidurinėje mokykloje Stambule, Turkijoje vyks 
baigiamasis projekto forumas. Renginyje, 
organizuojamame Gaziosmanpaşa prekybininkų ir 
amatininkų rūmų ir vadovaujamame Turkijos partnerio 
ERFEY, dalyvaus jaunimas ir pramonės sektoriaus atstovai iš 
visos Europos.

Norintys dalyvauti forume gali registruotis per šią nuorodą:
https://industry4skills.org/register-for-industry-4-0-skills-
summit/

Vykdant šį projektą ir toliau daroma didelė pažanga 
stiprinant jaunimo įgūdžius „Pramonė 4.0“ srityje, 
pasitelkiant dinamišką ir bendradarbiaujančią tarptautinę 
partnerystę.

Daugiau informacijos rasite projekto interneto svetaineje.
www.industry4skills.org

Finansuojama Europos Sąjungos lėšomis. Tačiau išreiškiamas požiūris ar nuomonė yra tik autoriaus (-ių) ir 
nebūtinai atspindi Europos Sąjungos ar Europos švietimo ir kultūros vykdomosios įstaigos (EACEA) požiūrį ar 
nuomonę. Nei Europos Sąjunga, nei EACEA negali būti laikoma už juos atsakinga.
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